
t
l

C.i

äi OBVODNÍ
101 38 Praha 10,

l

l dc: .'t : 'í _

b·
URAD 1100117220 UMCP10

Vrsovická 68" " Koncept

r 7

Koncept

IPS a.s. závod 10
Štěchovická 2266
Praha 10

J

VÁŠ DOPIS ZNAČKY IŽE DNE

VĚC:

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE l LINKA V PRAZE DNE
SÚ vI . 246/ 94-Uř. d. 1333 Hrubá 22. 3. 1994

'ď

ES r> E L. E :1

IPS a.s. závod lO, Štěchovická 2266, Praha 10 požádala
stavební úřad OŮR Obvodního úřadu v Praze lO dne 2.3.94
ej vydání souhlasu k zahájení zkušebního provozu stavby
trafostanice TS 2999 v ul. Bajkalská - před vydáním
kolaudačního rozhodnutí, na kterou bylo vydáno stavební
povolení v rámci akce "Nástavba hotelové a 1ůžkové= části
společenského domu MARS" - dne 25.11.92, SÚ 4081/92 -
Úř.d.1333.

Stavební úřad OŮR Obvodního úřadu v Praze 10 vydává
podle § 84 zák. č. 50/76 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu

= C> :í

k zahájeni zkušebního provo2u trafostanice TS 2999, před
vydáním kolaudačního rozhodnutí - do termínu 30.5.1994.

Po provedení konečných úprav terénu před trafostanicí a
měření hluku dle požadavku zástupce hygienické stanice
('výsledky měření předložte na hygienickou stanici Praha
1O,Jasamínová 2905, která vydá posouzení k uvedení do
trvalého provozu), požádejte stavební úřad c) souhlas k
uvedení do trvalého provozu

Ing. Kosák
vedoucí stavebního úřadu

oručuje se :
1 ) HELL S. r. O. ,

;2) Beránek a . s . ,
3) HS

TELEFO )
Spi sovna síl

73 95 51 - 9
73 69 51 - 9

NĹ 10
JUOr. Ste Ískal , Lúbl ařiská 46, pr&Ag

X
m 38 P 8

FAX
74 64 00

1100117220



Protože adre:át, ačk e v místě doíučeni L ""_

zdržuje, nebyl zastiže písemnost nemohla ' '
být doručena ani jiné řijemci, byla uložena
na poště - obecním úř .

Adresát byl o uloženi zásilky písemně vy-
rozuměn a poučen o to e si ji má ve vlastním
zájmu co nejdříve vy out.

PÍsemnost
8"jžena dne .

""""~. ,
,'" ' y - \.

· ' \
F Č

"' f \, , ,.Ĺ ,,_. ' dazltko iaci po§ty
-CŤpoáp' acovnika

"'<íL
SEVT 17 128 O

ô%íNzE'"í6" f ' Q'újg
'El , . " Ítko

úřad

"Ď"ó'Řú'č'É'ykýÁ) '°'"
&'Ů ·/4'· ,g %'71· "133'9

Doporu ě , " l
LĹ'Eĺ-L ÄFl

:::"="°':,7%" ,,,,



"'AHA ,,, 7 10 " " \? > "
2879 místě doručeni tk,

zuř-., :emnost nemohla 1-)1 38 PRAHA,·1O .,, " ~
být doruCerm . amci, byla uložena l íl "

Dostý' lna poste - obecním u, .. [d' 'F I' '

Adresát b,1 o uloZení této zásílk, ,písemně y- DORUCENKA \,_i/rozuměn a poučen o tem, že si ji ma ve vlastnim j "

"jmu'°n'j'""""y"""""' 9u M ,,t, ď,?:?t?
Písemnost V v" "ena dne Doporučene

"\ S. té,, 'A,:),
h (ošty n n 7 ^ j? l

"" f cLO O O U Ĺ -uto j/bkUL
potv?uL=)&ešků"' -\

Praha 2, Sokolská 52 Ô
sevt 17 128 o Dne Podo


